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Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27.10.2018, Bosna i Hercegovina

Ministarstvo kulture i sporta
@ Kantona Sarajevo

V medunarodni plivacki miting - "Bosha PICCOLO CUP 2018"

Multi-dobitnici medalja

Sve discipline

Uklju€ujuéi Stafetnu disciplinu
Plasman Ime

g s~ wOWDNPRE

oo ~

14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.

24.
25.
26.

28.

30.

33.
34.

37.
38.
39.
40.
41.

43.

47.
48.
49.

53.

. Iman AVDIC

. Lana PUDAR

. Affan SALIHSPAHIC
. Kenan DRACIC

. Aja GUSIC

Ivan IVANKOVIC

. Emel LJUBUSKIC

. Erin HRUSTEMOVIC
. Sara ZILDZIC

10.
11.
12.

Timur DELIMUSTAFIC
Dino SAIN

Ajna JAMAKOVIC
Domagoj PRPIC
Dani PIRIC

Lamija CAUSEVIC
Eman JAHIC
Margita LATINOVIC PEJOVIC
Mila BLAZEVIC
Petra PEZER

Josko ROZIC

Adian KUSES

Hana MUMINAGIC
Petar KOJCINOVIC
Elena ZOVKO

Amin ZILDZIC
Dzana KAMENJASEVIC
Petar SAMARDZIC
Eldin POGIC

Esma COSICKIC
Ajla DEMIC

Hana PEJKOVIC
Inea HARMANDIC
Dzan GRELJO
Ahmed SLATINA
Ema IMAMOVIC
Tarik MARIC

Danis ALIKALFIC
Laura MILINA

Ema DEDPIBEGOVIC
Ana FRANIC

Emina HRBAT

Faris BULIC

Arman POROVIC
Nejla CERIMAGIC
Tahir ZUKIC

Uro$ OBRADOVIC
Kristian ALPEZA
Igor FAVRO

Amsal SALISPAHIC
Antea ANDRIJIC
Dalia JOUARA
Sebastijan SASIC
Adna KAMENJASEVIC
Ali SUBASIC

God.

11
12
12
12

11
10
10
12
10
11

10
11

10
10

10

Nacija

BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
CRO
BIH
CRO
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
CRO
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
CRO
BIH
CRO
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
CRO
BIH
CRO
BIH
BIH
BIH
BIH

Klub

Sport Time - Sarajevo
Orka - Mostar

Sport Time - Sarajevo
Zmaj-Alpamm - Tuzla
Sport Time - Sarajevo
Zrinjski - Mostar
Sport Time - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Kor€ulanski plivacki klub
Sharks - Sarajevo

Marsonia - Slavonski Brod

Zmaj-Alpamm - Tuzla
Sport Time - Sarajevo
Zmaj-Alpamm - Tuzla
Sport Time - Sarajevo
22. April - Banja Luka
Orka - Mostar

Orka - Mostar

Sportivo - Sarajevo
Kor€ulanski plivacki klub
22. April - Banja Luka
Orka - Mostar

Bosna - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
GKVS Sarajevo - Sarajevo
Sprint - Tuzla

Sloboda - Tuzla

Sport Time - Sarajevo
Sharks - Sarajevo

Orka - Mostar

Bosna - Sarajevo

Srce - Sarajevo

Sprint - Tuzla

VeleZ - Mostar

VeleZ - Mostar
Korculanski plivacki klub
Sport Time - Sarajevo
Kor€ulanski plivacki klub
Bosna - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Sharks - Sarajevo

Orka - Mostar

Sport Time - Sarajevo
22. April - Banja Luka
Zrinjski - Mostar
Kor€ulanski plivacki klub
Sport Time - Sarajevo
Korculanski plivacki klub
Sharks - Sarajevo

22. April - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo

Zlato Srebro Bronza Ukupno
6 3 - 9
5 - 1 6
4 1 2 7
4 1 1 6
4 1 - 5
4 1 - 5
3 3 - 6
3 2 1 6
3 2 - 5
3 1 3 7
3 1 2 6
3 1 - 4
3 1 - 4
3 - 2 5
2 4 2 8
2 2 1 5
2 1 1 4
2 1 1 4
2 1 - 3
2 1 3
2 - 2
1 3 - 4
1 3 - 4
1 2 2 5
1 2 1 4
1 2 - 3
1 2 - 3
1 1 1 3
1 1 1 3
1 1 - 2
1 1 - 2
1 1 - 2
1 - 2 3
1 - 1 2
1 - 1 2
1 - 1 2
- 4 - 4
- 3 1 4
- 2 3 5
- 2 2 4
- 2 1 3
- 2 1 3
- 2 - 2
- 2 - 2
- 2 - 2
- 2 - 2
- 1 4 5
- 1 2 3
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- - 2 2
- 2 2

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)
Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945

i nadi ¢e se na stranicama http://plivanje.info!
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‘ l V medunarodni plivacki miting - "Bosha PICCOLO CUP 2018"
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, 27.10.2018, Bosna i Hercegovina

Azra POBRIC
Benjamin JASAR
Ema SUNJIC

Mia VUKOVOJAC
Milica JOKIC
Vladan PISTIGNJAT

10
11
12
12
11
10

BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH

Sharks - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Orka - Mostar

22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Orka - Mostar

NNDNNDNDN
NN DNNDNN
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